
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 1. Teilwettbewerb

S1B

Kreuzbruch

06.05.2012

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Friedel Ingo SN - 31-001 278 -- --  278 1 000 

2 Mähl Manuel BL - 431 273 TL --  273  982 

3 Helmert Michael SN - 31-056 271 -- --  271  975 

4 Brewka Uwe BL - 403 DQ -- --

4 Büchl Jonas SN - 31-031 DQ -- --

4 Makowsky René BL - 491 TL TL --

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 1. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

05.05.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Manuel BL - 431 300 179 278  757 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 DQ 300 300  600  793 

2 Makowsky René BL - 491 300 300 --  600  793 

2 Schuster Claudia BL - 402 DQ 300 300  600  793 

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 300 300 --  600  793 

6 Distler Rebekka SN - 31-059 DQ 200 241  441  583 

7 Lohse Henning SN - 31-043 074 116 204  394  520 

8 Walther Ronny SN - 31-057 288 DQ --  288  380 

9 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ 108  108  143 

10 Lemke Laetitia BL - 489 DQ DQ DQ

10 Lemke Marvin BL - 492 DQ -- --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 1. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

05.05.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 DQ 200 241  441 1 000 

2 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ 108  108  245 

3 Lemke Laetitia BL - 489 DQ DQ DQ

3 Lemke Marvin BL - 492 DQ -- --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 1. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

06.05.2012

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Harald BL - 428 180 180 DQ  360 1 000 

2 Mähl Manuel BL - 431 172 DQ 118  290  806 

3 Brewka Uwe BL - 403 081 074 094  249  692 

4 Steinbeck Sascha BL - 409 041 101 090  232  644 

5 Lohse Henning SN - 31-043 023 023 DQ  46  128 

6 Lemke Marvin BL - 492 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

05.05.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Manuel BL - 431 081 141 070  292 1 000 

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 087 108 073  268  918 

3 Mähl Harald BL - 428 100 077 086  263  901 

4 Büchl Jonas SN - 31-031 087 084 088  259  887 

5 Helmert Michael SN - 31-056 106 064 063  233  798 

6 Lohse Henning SN - 31-043 100 066 055  221  757 

7 Distler Rebekka SN - 31-059 058 056 052  166  568 

8 Friedel Ingo SN - 31-001 052 041 060  153  524 

9 Makowsky René BL - 491 065 085 DQ  150  514 

10 Brewka Uwe BL - 403 077 069 TW  146  500 

11 Walther Ronny SN - 31-057 052 052 DQ  104  356 

12 Lemke Laetitia BL - 489 028 028 028  84  288 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S6A Junioren

Kreuzbruch

05.05.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 058 056 052  166 1 000 

2 Lemke Laetitia BL - 489 028 028 028  84  506 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 1. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

06.05.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Lohse Henning SN - 31-043 147 096 174  417 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 160 124 110  394  945 

3 Mähl Manuel BL - 431 180 DQ 110  290  695 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 104 138 DQ  242  580 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 060 077 072  209  501 

6 Helmert Michael SN - 31-056 DQ 180 DQ  180  432 

7 Brewka Uwe BL - 403 DQ 065 103  168  403 

8 Mähl Harald BL - 428 DQ 088 076  164  393 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de


